17-02-2024 14:40:47

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

justifica-se tal solicitação, pois moradores alegam que após o recapeamento não foi feita sinalizações de solo,
tais como local para estacionar e proibido estacionar, causando transtornos aos moradores tratando de uma via
movimentada a qual motoristas estacionam seus veículos em locais inadequados.

solicita-se manutenção de sinalização de solo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-08-2020

RUA SOUZA COSTA, 162, CONDOMÍNIO EDIFÍCIO TOCANTINS., TABAJARAS, 38.400-232,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 30623/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SERRARIA, 15, MORUMBI, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

 presidencia@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO SÉRGIO DO BOM PREÇO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 10 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

SÉRGIO DO BOM PREÇO

Nome Quantidade

SÉRGIO DO BOM PREÇO 1

1Total